
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 5972020

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS MÉDICOHOSPITALARES/PENSO)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE ESTADUAIS (Seringa de 10 ml, Agulha
descartável para anestesia raquidiana 25 g x 3 ½, Cateter intravenoso periférico n.º 20 e outros - GERAIS V)

Modo de Disputa: Aberto

Data de abertura inicial: 15/10/2020 10:00 (horário de Brasília)
 
Fornecedor: 25.132.993/0001-86 - 3M INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS
 

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo Tipo Enviado em:
PROPOSTA DE PREÇO.pdf Proposta 14/10/2020 16:20
Atestados.zip Habilitação 14/10/2020 16:20
BALANÇO 2019.zip Habilitação 14/10/2020 16:20
HABILITAÇÃO.zip Habilitação 14/10/2020 16:21

 
ANEXOS DO ITEM

Item: 1 - TABELA E CALIBRE COMBINADO PARA MACHO
Tratamento Diferenciado: -
 
Anexo/Planilha Enviado em:

Nenhum anexo encontrado para este item.

 

Fechar



 

3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EIRELI 
Rua Pedro Teixeira, N° 1481, Sala B – Bairro Centro – CEP 76.900-062 

Telefones: (69) 3423-0823 / (69) 98465-5588 
E-mail: licite.empreendimentos@gmail.com 

A  
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE LICITAÇÃO – SUPEL/RO  
EQUIPE DE LICITAÇÃO ÔMEGA 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 597/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0036.251996/2020-64 
DATA DE ABERTURA: 15 de outubro de 2020 às 10h00min (Horário de Brasília) 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES/PENSO) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE ESTADUAIS (Seringa de 10 ml, Agulha 
descartável para anestesia raquidiana 25 g x 3 ½, Cateter intravenoso periférico n.º 20 e outros - GERAIS 
V).  

PROPOSTA DE PREÇO 

 
Ao  
Prezados Senhores, 
 
 
1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: 
 
Nome de Fantasia: LICITE EMPREENDIMENTOS   

Razão Social: 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EIRELI   

CNPJ: 25.132.993/0001-86                   OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO (  )  

Endereço: RUA PEDRO TEIXEIRA, Nº 1481, SALA B   Bairro: CENTRO     Município: JI-PARANÁ/RO 

Estado: Rondônia    CEP: 76.900-062 

Conta Corrente nº. 9897-3          Agência nº. 3337           Banco: 756 - SICOOB 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório bem como o inteiro teor do edital 
que rege a presente licitação. 
 
 
2. CONDIÇÕES GERAIS 
 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QNT MARCA   VALOR UNITÁRO   VALOR TOTAL  

1 

SERINGA DE 10 ML, SEM AGULHA DESCARTÁVEL, LUER LOCK, 
ESTERILIZADA, A GÁS OXIDO DE ETILENO, ACIOPACA, EM 
POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 
CILINDRO RETO SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ANEL 
DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO 
DO CILINDRO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO 
COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. 
EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU 
FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA 
EMBALAGEM DEVE ESTAR IMPRESSO DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA 
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

UNI 800.000 INJEX  R$                0,56   R$         448.000,00  

VALOR TOTAL R$ 448.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS) R$        448.000,00 

 
 

VALOR TOTAL R$ 448.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS) 
 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. 
(CONFORME EDITAL) 



 

3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EIRELI 
Rua Pedro Teixeira, N° 1481, Sala B – Bairro Centro – CEP 76.900-062 

Telefones: (69) 3423-0823 / (69) 98465-5588 
E-mail: licite.empreendimentos@gmail.com 

LOCAL DE ENTREGA: Os materiais/insumos deverão ser entregues na Central de Abastecimento 
Farmacêutico - CAF II, sito à Rua: Aparício de Morais nº 4378 – bairro: Setor Industrial, CEP: 76824-128, 
na cidade de Porto Velho/RO. Os dias de funcionamento são de segunda-feira a sexta-feira das 07h30 às 
13h30. (CONFORME EDITAL) 

PRAZO DE ENTREGA: A entrega deverá ocorrer conforme solicitação via requisição da Secretaria de 
Saúde com definição da quantidade no prazo de não superior a 30 (trinta) dias corridos, contado a partir 
da confirmação de recebimento da Nota de Empenho. (CONFORME EDITAL) 

 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, 
bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem 
parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, 
seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer 
acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 

 

 

 
Ji-Paraná/RO, 15 de outubro de 2020                                                                                                                                                                             

  
 
 

___________________________ 
Daiany Mendes da Costa Pereira 

Proprietária 
CPF nº: 012.666.031-07 

RG nº 000821761 SSP/RO 

25.132.993/0001-86 
3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE 

SERVIÇOS E NEGÓCIOS EIRELI   
Rua Pedro Teixeira, nº 1481, sala: B,  

Bairro: Centro 
 CEP: 76.900-062 

 

JI-PARANÁ                RONDÔNIA  


